
 
 

UCHWAŁA  NR  XVIII/164/2012 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia 14 lutego 2012 
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.)  w 
związku z art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm) oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2011 r. 
Nr XVI/142/2011 w sprawie „uchwalenia budżetu na 2012 rok” oraz Nr XVI/141/2011 w 
sprawie „uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na 2012- 2022 
r.”  

 
                                              Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

                          uchwala:  
 

§ 1 
 

Postanawia się zaciągnąć w 2012 roku kredyt długoterminowy w kwocie 1 592 000,00 zł na 
pokrycie planowanego deficytu budżetowego w wysokości 1 468 133,00 zł oraz 123 867,00 zł 
na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  . 
Kredyt na pokrycie planowanego deficytu dotyczy następujących zadań inwestycyjnych: 
 

- Rozwój Społeczeństwa Informatycznego w Zagłębiu 
Dąbrowskim – realizacja na terenie powiatu zawierciańskiego  

             tzw. „Szerokopasmowy internet”            -  w kwocie -       59 000,00 zł 
- Adaptacja Dworku w Gieble na centrum kulturalne wsi –  

remont dachu wraz z zagospodarowaniem poddasza  - w kwocie -     180 000,00 zł 
- Zagospodarowanie centrum wsi Podzamcze na potrzeby kulturalno                                              

- rekreacyjne „Centrum sportowe przy ul. Szkolnej” – wykonanie                    
wielofunkcyjnego boiska wraz z remontem basenu -  w kwocie -     180  000,00 zł 

- Zagospodarowanie centrum wsi Ryczów na potrzeby kulturalno-                                 
rekreacyjne – budowa boiska sportowego i placu zabaw oraz                                         
odbudowa ryczowskich studni w jurajskim stylu  - w kwocie -     180 000,00 zł 

- Modernizacja dróg gminnych                     -  w kwocie -     249 133,00 zł 
- Poprawa jakości powietrza w Gminie Ogrodzieniec  

poprzez ograniczenie niskiej emisji i kompleksową  
termomodernizację obiektów użyteczności publicznej  
z tego : 

· termomodernizacja szkoły w Ogrodzieńcu  - w kwocie  -    200 000,00 zł 
· termomodernizacja Samodzielny Publiczny Zakład  

Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu   - w kwocie -     120 000,00 zł 
· termomodernizacja  Miejsko Gminnego Ośrodka  
    Kultury      - w kwocie       -   300 000,00 zł 



§ 2 
 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2013 – 2017 z dochodów własnych. 
 

§ 3 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do: 

1. Wyboru banku na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego 
2. Wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do wysokości kredytu oraz 

odsetek  na rzecz banku kredytowego. 
3. Zawarcia umowy kredytowej zgodnie z zapisem w § 1 

 
§ 4 

 
Uchyla się uchwałę Nr XVII/155/2012 z dnia 24 stycznia 2012 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego. 
 

 § 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


